
Num. 

203 
204 
205 
206 
207 
210 
212 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
224 
226 
234 
270 

Concorrente 

GNECCHI MARCELLO 
MORETTI DOMENICO 
CAZZANIGA GIUSEPPE 
ODIN VICTOR EDGARDO 
LATTISI MAURO 
CALDERARI LORIS 
PUCCETTI MICHELE 
VISAMARA MARIOANDREA 
RAVERA FRANCESCO 
MENAPACE EDUINO 
TORELLO GIORGIO 
PRINCIPALLI MAURIZIO 
BIREZ ART INDIA 
BIREL ART INDIA 
BIREL ART INDIA 
BIREL ART INDIA 
FERSINI GABRIELE 
DAMENO MARCO 
STEFANONI IVAN 
KART EMILIA 

Lic CC 

345828 
370746 
371595 
361905 
405278 
384770 
385920 
398132 
406541 
406780 
351415 
500117 
1 8 4 W I E N 0 0 3  
1 8 4 W I E N 0 0 3  
1 8 4 W I E N 0 0 3  
1 8 4 W I E N 0 0 3  
390857 
3964411 
385656 
295453 

Nat CC 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
INDIA 
INDIA 
ITA 
INDIA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Cognome 

GNECCHI ALESSANDRO 
MORETTI MATTIA 
CAZZANIGA GABRIELE 
ODIN VICTOR MARTIN 
LATTISI CARLO 
CALDERARI ALESSANDRO 
PUCCETTI DAMIANO 
VISMARA FILIPPO 
RAVERA MARCO 
MENAPACE NICOLO' 
TORELLO ANDREA 
PRINCIPALLI LEONARDO 
AVALAKKI MIHIR 
VIVAAN CHIRIPAL 
RUHAAN ALVA 
MAGEMALLI RISHON 
FERSINI ANDREA 
DAMENO FILIPPO 
STEFANONI LUCA 
KOWALSKI ADAM 

Lic D. 

351177 
370748 
371598 
361909 
426280 
384773 
385922 
398139 
406543 
406809 
351416 
500218 
1 8 K IC JU 0 0 6  
1 8 K K JU 00 5  
1 8 K N C A 0 0 2  
1 8 K K JU 00 3  
391042 
396522 
385659 
1 8 A S0 02 6  

Nat D. 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CH 
INDIA 
INDIA 
INDIA 
INDIA 
ITA 
ITA 
ITA 
R E P.  C E C A  

Telaio/Motore/Gomme 

Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel art/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 02/06/2018 14:22:43 

DSC GIORDAN Matteo 

DG NOVIELLO Roberto 

Orbits 
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Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

XV TROFEO 7 LAGHI 

100 EASYKART 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

02/06/2018 08:00 

GABRY
Rettangolo

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
02/06/2018

GABRY
Formato
13.11

GABRY
Rettangolo

GABRY
Rettangolo



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

206 
270 
212 
204 
203 
221 
218 
214 
215 
217 
205 
224 
219 
226 
234 
220 
216 
210 
207 
222 

Nome 

ODIN VICTOR MARTIN 
KOWALSKI ADAM 
PUCCETTI DAMIANO 
MORETTI MATTIA 
GNECCHI ALESSANDRO 
RUHAAN ALVA 
PRINCIPALLI LEONARDO 
VISMARA FILIPPO 
RAVERA MARCO 
TORELLO ANDREA 
CAZZANIGA GABRIELE 
FERSINI ANDREA 
AVALAKKI MIHIR 
DAMENO FILIPPO 
STEFANONI LUCA 
VIVAAN CHIRIPAL 
MENAPACE NICOLO' 
CALDERARI ALESSANDRO 
LATTISI CARLO 
MAGEMALLI RISHON 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

Tempo Migliore 

51.346 
51.444 
51.450 
51.539 
51.564 
51.590 
51.650 
51.762 
51.835 
51.883 
51.902 
51.908 
51.978 
52.130 
52.268 
52.312 
52.748 
53.125 
53.525 

Diff 

0.098 
0.104 
0.193 
0.218 
0.244 
0.304 
0.416 
0.489 
0.537 
0.556 
0.562 
0.632 
0.784 
0.922 
0.966 
1.402 
1.779 
2.179 

Telaio/Motore/Gomme 

Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel art/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 

Punti 

0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/06/2018 18:33:37 

DSC GIORDAN Matteo 

DG NOVIELLO Roberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

XV TROFEO 7 LAGHI 

100 EASYKART 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica Iniziato a 17:44:42 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

02/06/2018 17:38 

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
02/06/2018

GABRY
Formato
18.42

GABRY
Risultati defintivi



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

212 

204 

206 

203 

270 

224 

221 

215 

219 

217 

214 

234 

216 

226 

220 

222 

210 

218 

205 

207 

Nome 

PUCCETTI DAMIANO 

MORETTI MATTIA 

ODIN VICTOR MARTIN 

GNECCHI ALESSANDRO 

KOWALSKI ADAM 

FERSINI ANDREA 

RUHAAN ALVA 

RAVERA MARCO 

AVALAKKI MIHIR 

TORELLO ANDREA 

VISMARA FILIPPO 

STEFANONI LUCA 

MENAPACE NICOLO' 

DAMENO FILIPPO 

VIVAAN CHIRIPAL 

MAGEMALLI RISHON 

CALDERARI ALESSANDRO 

PRINCIPALLI LEONARDO 

CAZZANIGA GABRIELE 

LATTISI CARLO 

Classe 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

5 

12 

Tempo Totale 

10:25.314 

10:25.658 

10:25.821 

10:26.001 

10:26.113 

10:27.400 

10:28.103 

10:31.314 

10:33.172 

10:33.471 

10:33.745 

10:37.342 

10:38.498 

10:38.939 

10:39.319 

10:43.413 

11:00.866 

9:10.167 

4:26.828 

10:43.832 

Diff 

0.344 

0.507 

0.687 

0.799 

2.086 

2.789 

6.000 

7.858 

8.157 

8.431 

12.028 

13.184 

13.625 

14.005 

18.099 

35.552 

2 Giri 

7 Giri 

18.518 

Tempo Migliore 

51.476 

51.525 

51.568 

51.567 

51.439 

51.579 

51.591 

51.724 

51.798 

52.218 

52.056 

52.255 

52.128 

52.102 

52.373 

51.792 

54.007 

51.414 

51.964 

52.589 

Telaio/Motore/Gomme 

Birelart/Bmb/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel art/Bmb/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Birelart/Bmb/Vega 

Birel Art/BMB/Vega 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 207 RETROCESSO IN ULTIMA POSIZIONE COME DA DECISIONE N. 9 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.344 

Velocità  Media 

86,771 

Miglior tempo sul giro 

51.414 

Velocità Migliore 

87,945 

Giro Migliore di 

218 - PRINCIPALLI LEONARDO 
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Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

XV TROFEO 7 LAGHI 

100 EASYKART 

MANCHE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:20:49 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

03/06/2018 12:07 

GABRY
Risultati defintivi

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
03/06/2018

GABRY
Formato
13.30



Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 
206 

212 

204 

270 

203 

221 

215 

224 

214 

217 

219 

218 

234 

226 

205 

216 

220 

210 

222 

207 

Nome 
ODIN VICTOR MARTIN 

PUCCETTI DAMIANO 

MORETTI MATTIA 

KOWALSKI ADAM 

GNECCHI ALESSANDRO 

RUHAAN ALVA 

RAVERA MARCO 

FERSINI ANDREA 

VISMARA FILIPPO 

TORELLO ANDREA 

AVALAKKI MIHIR 

PRINCIPALLI LEONARDO 

STEFANONI LUCA 

DAMENO FILIPPO 

CAZZANIGA GABRIELE 

MENAPACE NICOLO' 

VIVAAN CHIRIPAL 

CALDERARI ALESSANDRO 

MAGEMALLI RISHON 

LATTISI CARLO 

Classe 
EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

EASYKART 100 

Punti totali 
3 

3 

6 

7 

9 

13 

17 

18 

19 

20 

22 

25 

27 

28 

30 

30 

31 

35 

36 

39 

R1.  
0 

3 

4 

2 

5 

6 

9 

12 

8 

10 

13 

7 

15 

14 

11 

17 

16 

18 

20 

19 

R2.  
3 

0 

2 

5 

4 

7 

8 

6 

11 

10 

9 

18 

12 

14 

19 

13 

15 

17 

16 

20 

 

Stampato: 03/06/2018 13:26:42 
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XV TROFEO 7 LAGHI 

100 EASYKART 

GRIGLIA PER FINALE 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
03/06/2018

GABRY
Formato
13.36



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

204 
203 
270 
212 
206 
205 
215 
221 
216 
222 
224 
234 
220 
207 
226 
219 
210 
214 
218 
217 

Nome 

MORETTI MATTIA 
GNECCHI ALESSANDRO 
KOWALSKI ADAM 
PUCCETTI DAMIANO 
ODIN VICTOR MARTIN 
CAZZANIGA GABRIELE 
RAVERA MARCO 
RUHAAN ALVA 
MENAPACE NICOLO' 
MAGEMALLI RISHON 
FERSINI ANDREA 
STEFANONI LUCA 
VIVAAN CHIRIPAL 
LATTISI CARLO 
DAMENO FILIPPO 
AVALAKKI MIHIR 
CA LDE RA RI A LESSA NDRO  
VISMARA FILIPPO 
PRINCIPALLI LEONARDO 
TORELLO ANDREA 

Classe 

EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 
EASYKART 100 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 

5 
4 

Tempo Totale 

13:53.961 
13:54.169 
13:56.379 
13:56.915 
13:57.412 
14:04.193 
14:06.252 
14:07.650 
14:07.903 
14:08.194 
14:08.264 
14:14.796 
14:22.805 
14:33.115 
13:22.331 

4:33.448 
3:43.326 

1.548 
1.763 
4.586 

Diff 

0.208 
2.418 
2.954 
3.451 

10.232 
12.291 
13.689 
13.942 
14.233 
14.303 
20.835 
28.844 
39.154 
1 Giro 

11 Giri 
12 Giri 
16 Giri 
16 Giri 
16 Giri 

Tempo Migliore 

51.500 
51.503 
51.519 
51.638 
51.568 
52.005 
52.055 
52.205 
51.965 
52.111 
51.810 
52.351 
52.321 
53.471 
52.129 
52.375 
53.782 

Telaio/Motore/Gomme 

Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel art/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 
Birel Art/BMB/Vega 
Birelart/Bmb/Vega 

Penal 

+3'' 
+3'' 

+3'' 

+3'' 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.208 

Velocità  Media 

86,749 

Miglior tempo sul giro 

51.500 

Velocità Migliore 

87,798 

Giro Migliore di 

204 - MORETTI MATTIA 
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XV TROFEO 7 LAGHI 

100 EASYKART 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:39:54 

7 Laghi Kart 1,256 Km. 

03/06/2018 16:37 

GABRY
esposto il

GABRY
Formato
03/06/2018

GABRY
Risultati defintivi

GABRY
Formato
18.35




